Autorenverzeichnis

Dr. Uwe Blum

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Uwe.Blum@lwf.bayern.de

Franz Brosinger

Bayerisches Staatsministerium fiir Ernahrung, Landwirtschaft und Forsten
Ludwigstraf3e 2

80538 Miinchen

E-Mail: Franz.Brosinger@stmelf.bayern.de

Hans-Peter Dietrich

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Hans-Peter.Dietrich@lwf.bayern.de

Dr. Elke Dietz

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Elke.Dietz@lwf.bayern.de

Wolfgang Falk

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Wolfgang.Falk@Iwf.bayern.de

Prof. Dr. Anton Fischer
Technische Universitat Miinchen
Fachgebiet Geobotanik
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 2
85354 Freising

E-Mail: a.fischer@wzw.tum.de

Dr. Hagen S. Fischer
Technische Universitat Miinchen
Fachgebiet Geobotanik
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 2
85354 Freising

E-Mail: hfischer@wzw.tum.de

139


mailto:uwe.blum@lwf.bayern.de
mailto:franz.brosinger@stmelf.bayern.de
mailto:hans-peter.dietrich@lwf.bayern.de
mailto:elke.dietz@lwf.bayern.de
mailto:wolfgang.falk@lwf.bayern.de
mailto:a.fischer@wzw.tum.de
mailto:hfischer@wzw.tum.de

Autorenverzeichnis

André Hardtke (ehemals LWF)
Nordwestdeutsche Forstliche Versuchsanstalt
Abteilung Waldgenressourcen
Prof.-Oelkers-Straf3e 6

34346 Hann. Miinden

E-Mail: Andre.Hardtke@NW-FVA.de

Dr. Hans-Joachim Klemmt

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Hans-Joachim.Klemmt®@Iwf.bayern.de

Dr. Christian Kolling

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Christian.Koelling@lwf.bayern.de

Dr. Stephan Raspe

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Stephan.Raspe@lwf.bayern.de

Alfred Schubert

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Alfred.Schubert@lwf.bayern.de

Ulrich Stetter

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Ulrich.Stetter@lwf.bayern.de

Dr. Alexandra Wauer

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Alexandra.Wauer@lwf.bayern.de

Dr. Wendelin Weis

Bayerische Landesanstalt fiir Wald und Forstwirtschaft
Hans-Carl-von-Carlowitz-Platz 1

85354 Freising

E-Mail: Wendelin.Weis@lwf.bayern.de

140


mailto:andre.hardtke@nw-fva.de
mailto:hans-joachim.klemmt@lwf.bayern.de
mailto:christian.koelling@lwf.bayern.de
mailto:stephan.raspe@lwf.bayern.de
mailto:alfred.schubert@lwf.bayern.de
mailto:ulrich.stetter@lwf.bayern.de
mailto:alexandra.wauer@lwf.bayern.de
mailto:wendelin.weis@lwf.bayern.de

	Inhaltsverzeichnis
	Autorenverzeichnis




